
Об определении мест размещения агитационных печатных материалов по городу 
Атырау для кандидатов в депутаты Сената Парламента Республики Казахстан

Постановление Атырауского городского акимата Атырауской области от 04 сентября 
2014 года № 1005. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 11 
сентября 2014 года № 2988
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
       Руководствуясь  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "Остатьей 37
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", на 
основании  статьи 28 Конституционного закона Республики Казахстан от 28 пункта 6
сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан", городской акимат 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Определить совместно с Атырауской городской территориальной избирательной 
комиссией (по согласованию) места для размещения агитационных печатных 
материалов по городу Атырау для кандидатов в депутаты Сената Парламента 
Республики Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 
а п п а р а т а  а к и м а  г о р о д а  Х а с а н о в а  П .
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.
      Аким города                                      Ожаев Н.
      С О Г Л А С О В А Н О :
      П р е д с е д а т е л ь  А т ы р а у с к о й  г о р о д с к о й
      Т е р р и т о р и а л ь н о й  и з б и р а т е л ь н о й
      Комиссии (по согласованию)                 А. Абдолов
      4 сентября 2014 г.
П р и л о ж е н и е          
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а  г о р о д а
от 4 сентября 2014 год № 1005

Места для размещения агитационных печатных материалов по городу Атырау 
для кандидатов в депутаты Сената Парламента Республики Казахстан

№ Место расположения
1 Стенд на пересечение улиц Махамбета-Абая



2 Стенд около конечной остановки в микрорайоне "Жилгородок"

3 Стенд около конечной остановки в микрорайоне "Авангард-2"

4 Стенд между домом № 14 на улице Каныш Сатпаева и остановки Абая

5 Стенд в аллее парка Дружбы народов по проспекту Бейбітшілік

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


